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Liikenneturvallisuuden hankeavustukset:
Tavoitteena paikallisen ja alueellisen 
liikenneturvallisuustyön kehittäminen

Avustetaan kehittämishankkeita, kokeiluja, tutkimuksia

Tavoitteena kehittää ja kokeilla uusia toimintamalleja, 

saada uutta tietoa ja kokemusta vaikutuksista, laajasti 

hyödynnettäväksi

 Tavanomaista ja vakiintunutta liikenneturvallisuustyötä ei 
avusteta, ei myöskään infrainvestointeja ja niiden 
suunnittelua

Vuosittainen hakukierros syksyisin

Määräraha noin 200 000 e /v.

Kunnat, kuntayhtymät, voittoa tavoittelemattomat 

yhteisöt voivat hakea.
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Liikenneturvallisuushaun teemat 2025

1. Lasten ja nuorten vapaa-ajan ja 

harrastusmatkojen liikenneturvallisuus

 Lasten ja nuorten liikenneturvallisuus merkittävimpiä kuntien 
liikenneturvallisuustyön painopisteitä. Fokus koulumatkoista muuhun 
liikkumiseen. Löytyisikö esim. uusia yhteistyömuotoja 
urheiluseurojen ja muiden harrastustoimintaa järjestävien tahojen 
kanssa? 

 Mopoilun turvallisuuteen liittyvissä hanke-ehdotuksissa odotamme 
uusia näkökulmia ja toimintamalleja. 

2. Uusien infra- ja liikenteenohjausratkaisujen 

turvallisuus ja vaikutukset

 Liikenneympäristön turvallisuuden parantamiseksi kehitetään uusia 
ratkaisuja, jotka voivat liittyä esimerkiksi liikenneympäristön 
muotoiluun, valaistukseen tai liikenteenohjaukseen. 

 Toiveissa ehdotuksia kokeilu- ja tutkimushankkeista, joiden 
tavoitteena on kerryttää kokemuksia ja vaikutustietoja uudenlaisista 
ratkaisuista. 
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Liikkumisen ohjaus, kävelyn ja/tai 
pyöräliikenteen edistämisohjelmat

 Liikkumisen ohjaus 

 Tavoitteena on vähentää yksin omalla autolla ajamista sekä 
kasvattaa joukkoliikenteen ja muiden kestävien 
liikkumispalveluiden sekä kävelyn ja pyöräilyn 
kulkutapaosuutta

 Määräraha noin 600 000 euroa

 Teemat 2025:

 Lasten ja nuorten liikkumisen ohjaus

 Kestävät matkaketjut

 Liikkumisen ohjaus infrahankkeissa

Kävelyn ja/tai pyöräliikenteen edistämisohjelmat

 Tavoitteena kokonaisvaltainen ja pitkäjänteinen edistämistyö 
kunnissa

 Määräraha noin 250 000 euroa
11.10.2024 4



Haut auki haeavustuksia.fi-palvelussa

Hakuaika päättyy 13.12.2024 klo 16.15.

HUOM! Haeavustuksia.fi-sivuston kautta hakeminen edellyttää hakijalta 

suomi.fi-tunnistautumista organisaation edustajana. Valtuutus toimia 

organisaation nimissä kannattaa hakea hyvissä ajoin ennen hakemuksen 

jättämistä.

Avustusta voidaan myöntää enintään 75 % hyväksyttävistä kustannuksista. 

Päätökset helmikuun 2025 loppuun mennessä.

Hankkeet käyntiin viimeistään huhtikuussa 2025 ja valmiiksi helmikuussa 2026
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Suomi liikkeelle -ohjelman rahoitusta 
koulumatkojen turvallisuuden edistämiseen

Taustalla Orpon hallitusohjelman kirjaukset Suomi liikkeelle –ohjelman 

toimenpiteissä 5 ja 12: ”Vahvistetaan päiväkoti- ja koulupäivien sekä 

koulumatkojen liikunnallistamista” ja ”Erityisesti turvallisiin koulureitteihin 

sekä liikuntamahdollisuuksien lisäämiseen kiinnitetään huomiota” 

Tavoitteena parantaa erityisesti jalan ja pyörällä kulkevien 

liikenneturvallisuutta koulureiteillä ja koulujen lähiympäristöissä 

sekä edistää fyysisesti aktiivisia kulkutapoja koulumatkoilla 

(ympärivuotisesti)

Vuodelle 2025 osoitettu määräraha 3 miljoonaa euroa.

Avustushakua valmistellaan, haku keväällä 2025. 



Kiitos!
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